АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28 марта 2023 г. № 0064 - ра

с. Карпогоры

О внесении изменений в ежегодный план проведения плановых
проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях
Пинежского муниципального района Архангельской области на 2023 год

В соответствии с подпунктом 2 пункта 3 статьи 6 областного закона от
2 июля 2012 года N 504-32-03 «О порядке и условиях осуществления
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», на
основании ходатайства Управления образования:

1. Внести изменения в ежегодный план проведения плановых проверок
при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в подведомственных организациях Пинежского
муниципального района Архангельской области на 2023 год (далее -  план),
утвержденный распоряжением администрации Пинежского муниципального
района от 21 декабря 2022 г. № 0220-ра, изложив его в новой редакции.

2. Контроль за выполнением плана возлагается на руководителей
структурных подразделений администрации МО «Пинежский район»,
курирующих подведомственные организации.